
Dohoda o ukončeni smlouvy o dílo
Č. j. KRPT-35737-13/ČJ-2017-0700VZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojenl: čnb, č.ú.
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

!
l
f

i

Š

a

jiří Závada, DiS.
Místo podnikáni:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

74076213
DIČ: 8208055009

Česká spořitelna
3
j

(dále jen »zhotovite|")

společně také ,,účastníci dohody"

Článek l.

Účastníci dohody výslovně prohlašuji a činí nesporným, že uzavřeli dne 15. 5. 2017 smlouvu o dílo
Č. j. KRPT-35737-13/ČJ-2017-0700VZ,

Článek íl.

1. Účastnici dohody ve shodě prohlašují, že k datu uzavřenl této dohody bylo dílo částečně
provedeno, avšak v průběhu jeho realizace nastaly specifické okolnosti (odchod významného počtu
odborných zaměstnanců ke konkurenční firmě), které znemožňuji zhotoviteli z personálních důvodů
další plněni závazků vůči objednateli podle uzavřené smlouvy o dílo.
2. Účastníci dohody společně konstatují, že v současné době nelze dílo provést v rozsahu
sjednaném předmětnou smlouvou, proto se shodli v souladu s ČI. VIl. odst. 1 smlouvy na jejím
ukončení dohodou.

l



Článek Ill, ÉŔ'/'7"- 1',Š/Ú -Zd 'Y- Obo lZ
Účastníci dohody tímto ke dni účinnosti této dohody ruší smlouw o dílo č.

ze dne 15. 5. 2017.

Článek lV.

Účastníci dohody prohlašují, že ke dni účinnosti této dohody považují eškerá práva a poánnosti
plynoucí ze shora specifikowné smlouvy o dílo za vypořádané a nemají \Ájči sobě žádné další
závazky.

Článek V.

1. Účastníci dohody prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že ji uzavírají
na základě své pravé a smbodné vůle, bez jakékoliv tísně či nátlaku.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluwími stranami. Účastníci dohody
berou na Wdomi, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o zdáštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uwřejňouání těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv) podléhá
uwřejněni v registru smluv a nabývá účinnosti jejím u«řejněním.

3. Dohoda se vyhotowje ve třech ýtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž strana
objednatele obdhí dw výtisky a strana zhotoátele obdřži jeden výtisk.

V Ostravě dne: d' ,' 2,.; /,f' vLjLv"" ,,,, ? S AMA

Za objednatele:

wd

Za zhotovitele: l

2


